

# Årsredovisning

för

## WBOAR AB

559204-7277

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Nilsson, Styrelseledamot  
2025-07-07

Styrelsen för WBOAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades 2019-05-07 och har under året bedrivit konsultverksamhet och projektledning inom byggbranschen, uthyrning och försäljning av maskiner, utrustning och förbrukningsmaterial.

Bolaget ägs i sin helhet av WBOAR Holding AB, org.nr 559326-2065.

Bolaget har sitt säte i Gävle kommun, Gävleborgs län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har under ett par års tid pågått en negativ utveckling i bolaget som påverkat resultatet och likviditeten. Under räkenskapsåret har företaget arbetat aktivt, genom ett antal åtgärder, med att vända den negativa trenden. Under följande räkenskapsår har nya samarbeten uppstått och uppdrag samt försäljning ökar. Styrelsens bedömning är att företaget kommer göra ett positivt resultat under 2025.

Omsättningen har under året minskat över 50% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket kan förklaras dels med att föregående räkenskapsår var ett förlängt år samt att en samarbetspartner, vilken företaget fick flertalet arbeten genom, gick i konkurs. Detta har påverkat försäljningen kraftigt under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 994	10 551	4 942	3 778
Resultat efter finansiella poster	-948	-1 325	-173	542
Soliditet (%)	-192,8	-55,3	30,6	42,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	466 400	-1 324 701	<b>-808 301</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 324 701	1 324 701	<b>0</b>
Aktieägartillskott		114 000		<b>114 000</b>
Årets resultat			-947 600	<b>-947 600</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-744 301</b>	<b>-947 600</b>	<b>-1 641 901</b>

Lämnade villkorade aktieägartillskott uppgår till 114 000 kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-744 301
årets förlust	-947 600
	<b>-1 691 901</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 691 901
	<b>-1 691 901</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-09-01  
-2023-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 994 138	10 551 405
Övriga rörelseintäkter	40 707	210 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 034 845</b>	<b>10 761 679</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	4 850	237 650
Handelsvaror	-1 271 371	-3 882 858
Övriga externa kostnader	-1 364 440	-3 928 966
Personalkostnader	-2 891 247	-4 276 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 188	-161 016
Övriga rörelsekostnader	-15 236	-12
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 576 632</b>	<b>-12 011 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-541 787</b>	<b>-1 250 200</b>

2

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	499	708
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-264 559	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-141 753	-75 209
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-405 813</b>	<b>-74 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-947 600</b>	<b>-1 324 701</b>

### Resultat före skatt

-947 600 -1 324 701

### Årets resultat

-947 600 -1 324 701

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 399

135 687

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**79 399**

**135 687**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

6

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**79 399**

**135 687**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

242 500

237 650

**Summa varulager**

**242 500**

**237 650**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

372 374

694 792

Fordringar hos koncernföretag

75 000

0

Övriga fordringar

12 263

179 329

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 046

202 212

**Summa kortfristiga fordringar**

**529 683**

**1 076 333**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1

12 316

**Summa kassa och bank**

**1**

**12 316**

**Summa omsättningstillgångar**

**772 184**

**1 326 299**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**851 583**

**1 461 986**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-744 301

466 400

Årets resultat

-947 600

-1 324 701

**Summa fritt eget kapital**

**-1 691 901**

**-858 301**

**Summa eget kapital**

**-1 641 901**

**-808 301**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

0

Skulder till koncernföretag

297 500

0

Övriga skulder

300 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**717 500**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

123 136

0

Övriga skulder till kreditinstitut

135 501

433 878

Leverantörsskulder

422 873

828 193

Skulder till koncernföretag

6 000

0

Skatteskulder

50 231

33 223

Övriga skulder

575 439

391 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

462 804

583 377

**Summa kortfristiga skulder**

**1 775 984**

**2 270 287**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**851 583**

**1 461 986**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	11	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 278	679 278
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-27 000	-380 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 278</b>	<b>299 278</b>
Ingående avskrivningar	-163 591	-255 907
Försäljningar/utrangeringar	9 900	253 333
Årets avskrivningar	-39 188	-161 017
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-192 879</b>	<b>-163 591</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 399</b>	<b>135 687</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	123 136	0

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-06-16

*Christoffer Nilsson*  
Christoffer Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

*Stefan Noreng*  
Stefan Noreng  
Godkänd revisor
